
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

0

1

2

3

4

5

4 4

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

0

1

2

3

4

mon

GRooVE929 6:30▶9:00　

Weekend Step
7:00▶10:00

Morning Delight
7:00▶10:00

Saturday Flavor
10:00▶14:00

SUNDAY FUNDAY！
10:00▶14:00

ONE STYLE
17:00▶20:00

松山千春 ON THE RADIO
21:00▶22:00
〈東海クリエイト・アサヒ緑健〉

SixTONESの
オールナイトニッポン
サタデースペシャル
23:30▶1:00

なにわ男子の初心ラジ！
2:00▶3:00

C.A.M.P. BASKET
17:00▶19:00

Paradise 9:00▶11:00　

LIFE HACKERS！ 11:00▶13:00　

OH! MY CHANNEL! 13:00▶15:00

bre:eze 15:00▶17:00　

古家正亨K TRACKS
19:00▶20:30　

鶴光の噂のゴールデンリクエスト 　19:00▶20:30

Live Dragons！ 17:15▶19:00　

オールナイトニッポン MUSIC 10　22:00▶0:00

レコメン！　0:00▶1:00

CultureZ

オールナイトニッポン0（ZERO）　3:00▶4:30

tue thu

TOKAI RADIO TIME TABLE
friwed sat sun

2022.10-12

5:00
:15
:30
:40
:55

田口ますみの毎日笑顔！元気塾・・・・・・・〈各社〉
銀シャリのおむすびラジオ
信仰の時間・・・・・・・・・・・・・・〈日本福音宣教会〉
ケンコー イキイキ Paradise ・・・・〈ケンコー〉
詩吟に熱中・・・・・・・・・・・・〈曾山流樹徳吟詠会〉

4:30 早起きエール！

オールナイトニッポン
GOLD
22:00▶0:00
週替わりパーソナリティ

週替わり特別番組
20:00▶21:00

urban jazz night with diskunion　21:00▶21:40

モヤモヤ解決！ ゲッターズ飯田 
ラジオで占いまSHOW
20:30▶21:00

東海ラジオミッドナイト
スペシャル～金シャチ劇場～
0:00▶3:00

スター発掘☆
ライバーさんいらっしゃい！
葛西蘭

ANCHEIN BETTyRADIO
ANCHEIN BETTyROSE

ぼくラジ
ぼくはまだしなない

アイドル3
Chu-Z OS☆U Pimm's

セロリじゃないよ、パセリだよ！in東海ラジオ
parsley Manam!

17:00 ニュースパレード・・・・・・・・・・・・・・・・〈YKK AP〉

5:00
:15
:30
:40
:45

まいどあり～。・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・〈各社〉
松井宏夫の毎日笑顔！元気塾 ・・・・・・・・〈各社〉
おはよう!ニッポン全国消防団・・〈日本消防協会〉
世の光・・・・・・・・・・・・・・〈東海福音放送協力会〉
小倉・IMALUの○○玉手箱・・・・・・・・・〈各社〉

6:00
:15
:30
:45

耳より健康便り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・〈各社〉
Buy Now ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・〈各社〉
ときめきラジオ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・〈各社〉
わくわくお届け便・・・・・・・・・・・・・・・・・・・〈各社〉

6:00
:10
:15
:25
:40
:55

録音風物誌・・・・・・・・・・・・・・・・・・〈倫理研究所〉
RUSH HOUR!
川島 葵の東京からも歌謡曲 ・・〈キングレコード〉
健康とっておき！・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・〈各社〉
わくわくお届け便・・・・・・・・・・・・・・・・・・・〈各社〉
RUSH HOUR!（最終週）番組審議会からのお知らせ

FM 92.9MHz / AM 1332kHz
MIKUNIYAMA 92.9MHz  SHIPPO 1332kHz  TOYOHASHI 864kHz  
SHINSHIRO 1332kHz  UENO 1557kHz  OWASE 1062kHz  
KUMANO 1485kHz  ENA 801kHz  GERO 1485kHz  
TAKAYAMA 1485kHz  KAMIOKA 1458kHz

17:00～

Art BASKET
（2・4週）大同大学・キャンパス・リポート・・〈大同大学〉
18:00～

CINEMA BASCKET

1・2・3 四日市メガリージョン!!GO!
20:00▶20:30
〈四日市市〉

せんねん灸プレゼンツ しあわせ演歌・石原詢子です
20:00▶20:30
〈セネファ〉

UNDER TALK
20:30▶21:00

宮田篤のヴィンテージ　ナイト
21:00▶21:30
〈各社〉

POP!POP!KPOP!!
21:30▶22:00

東海オンエアラジオ
22:00▶22:30
〈コミュファ eSPORTS Stadium NAGOYA・オンテック・矢場とん〉

King&Prince 永瀬廉のRadioGARDEN
1:00▶1:30

水樹奈々 スマイルギャング
23:30▶0:00
〈キングレコード〉

クリエイターズ
22:30▶23:00

畠中祐・悠太のポン☆コツ再生工場
0:00▶0:30

ももいろクローバーZ ももクロくらぶxoxo
1:00▶1:30
〈太田胃散〉

ＳＫＥ４８♡1+1+1は
3じゃないよ！
22:00▶23:00
〈アクセルグループ〉

angelaのsparking! talking! show!
23:00▶23:30
〈キングレコード〉

ドットーレ山口のドキドキラジオ'84 ～シーズン4～
20:30▶21:00
〈ナグモクリニック名古屋〉

佐藤奈織美＆大城光の『税』って何だっけ？
1:30▶2:00
〈芝法人会〉

17:00～

らじおガモン倶楽部・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・〈各社〉
18:00～

南海トラフ巨大地震どうなる？どうする！
石原まさたかの痛快！風雲放談
　　　　　 ・・・・・・・〈日商・リョーケンホールディングス〉

4:00～
藤井香愛のkawaiiらじお～第二章～

（4・5週）高井 一 ＆ 東海テレビアナウンサー

1:30
:45

佐田玲子の夢はまだ平気ですか
TSUKEMENのTSUKEラジ！

デイル

蟹江 篤子 タクマ

美月（名古屋CLEAR’S）

5:00～

FAX 052-961-0077
  NEWS　　WEATHER INFORMATION　　TRAFFIC INFORMATIONWN T

　 安藤みゆきのビュースノラジオ
　 健やかインフォメーション
　 おはようショッピング・・・・・・・・・・・・・・・・・〈各社〉
　 イキイキ健康・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・〈晴活堂〉
　 週刊なるほど！ニッポン・・・・・・・・・・・・・・・〈各社〉
　 伊勢神宮便り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・〈神宮司庁〉

月
火
水

月
木

木

金
金

木

金
金

世の光・・・・・・・・・・・・・・・・・・〈東海福音放送協力会〉
心のともしび・・・・・・・・・・・・・・・・・・〈カトリック教会〉

8:00～

10:00～
　 ・・・　〈ネッツトヨタ岐阜〉　〈名古屋高速道路公社〉
ジャパネットたかたラジオショッピング ・・〈ジャパネットたかた〉
　 （1・3週）こんにちは愛知県です・・・・・・・〈愛知県〉
　 生活情報～歯お元気ですか～・・・〈愛知県歯科医師会〉
　 ハートセンター スーパードクターナビゲーション
　　　　　 ・・・・・〈名古屋・豊橋・岐阜ハートセンター〉
　 エリアナビゲーション
　 ハイサイ～沖縄・・・〈アドバンス電気工業・888〉

WN

W TN

TW

TW

TW

TW

W TN

W TN

W TN

W TN

T T

T

W TN

T

W TN

W TN

WN

T

12:00～
　 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 　～　〈多度大社〉
          南海トラフ巨大地震どうなる？どうする！
　・　 ちょっと旅気分・・・・・・〈近畿日本ツーリスト〉
まいどあり～。・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・〈各社〉

T

14:00～夕刊エクスプレス・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・〈西濃運輸〉
ジャパネットたかたラジオショッピング ・・〈ジャパネットたかた〉
DRIVER’S REPORT
　 OH! MY ABCバスチャンネル・・・・〈愛知バス〉
　 （2・4週）歯育でハッピー！OH! MY DENTAL ・・・〈ワンダーデンタルクリニック〉
　 OH! MY しょんぼり川柳 ・・・・・〈あかひげ薬局〉
　 多田木deいただき！ニクよう日！・・・〈飛騨牛養老ミート本店〉
　 OH! MY DRIVE! ・・・・・・・・・・〈ホワイトハウス〉

9:00～Paradise ・・・・・・・・・・・・・           〈泉屋製菓総本舗〉

氷川きよし 限界突破RADIO ・・・・・・・・・・・〈各社〉
　・　 堀田商事INFORMATION・・・〈堀田商事〉
はぴねすくらぶラジオショッピング・・〈はぴねすくらぶ〉

T

火 木

11:00～
LUNCH REQUEST ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・〈各社〉
　 快適生活ラジオショッピング ・・・・・・・〈快適生活〉
キング観光 SOUNDS GOOD! ・・・〈キング観光〉

T

木 金

月

月

火
水
木
金

13:00～OH! MY CHANNEL!・・・・・・・・ 　〈富士コーヒー〉
　 （2・4週）OH! MY CHAMPION76!・・・〈CHAMPION76〉
　 OH! MY CONNECT!
　・　 ・　 マイホームパパ・・・・・・・・・・・・・・・〈各社〉
　 police journal ・・・・（1・3・5週）〈有楽グループ〉
　 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・〈大垣共立銀行〉
　 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・    　  〈愛昇殿〉
N
W
T

月 水 金
火

木

水

金

16:00～
HOT DISK selected by diskunion・・〈各社〉
セーフティメッセージ・・・・・・・・・〈キムラユニティー〉
　 　  快適生活ラジオショッピング・・・・〈快適生活〉
　 daishi asai FOODIE LIFE ・・・・〈一升びん〉

TNTN15:00～
MACHI NAVI
　 happiness with you
　・　 SAFETY SUPPORT
　 police journal ・・・・・・・・・・・・〈有楽グループ〉
　 BEAMS DAINAGOYA RADIO

月 火
金木

木

金

金
月
月

木
金

18:00～ T

WN

17:15～

　 森山 良子月 　 鈴木 杏樹火 　 名取 裕子（1・3週）
　 森高 千里（2週）
　 岸谷 香（4週）

水
水
水

　 櫻坂46 松田 里奈
　 KinKi Kids
月
月

　 日向坂46 加藤 史帆
　 小山 慶一郎（NEWS）
火
火

　 乃木坂46 田村 真佑
　 Kis-My-Ft2
水
水

　 ジャニーズWEST
　 桐山 照史 中間 淳太
　 Hey! Say! 7

木

木

　 渡辺 満里奈木

オテンキのり 　ジャニーズWEST木

　 佐久間 宣行水 　 マヂカルラブリー木 　 三四郎金

かにタク言ったもん勝ち
19:00▶20:00

7:00～
Weステマルシェ
健やかインフォメーション
8:00～

まいどあり～。・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・〈各社〉
Coffee JAZZ・・・・・・・・・・・・・・・・・〈ボンタイン珈琲〉
丹羽健のモーニングジャーニー・・〈センチュリー21〉
9:00～
SDGs STEPs

10:00～

旬！SHUN！ピックアップ ・・・・・・・・・・・・・・・・・〈各社〉
11:00～
今週のHIT ME!!!
メガネ赤札堂 presents 
　乃木坂46 佐藤楓の公式でんちゃんねる
12:00～
（1週）たいこうのふくろう便・・・・〈桑名ふくろうの杜〉
サタフレKitchen
いいものテンミニッツ！・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・〈各社〉
13:00～
Afternoon Routine

峰竜太とみんなの信州 ・・・・・・・・・・・・・・・・・〈長野県〉

7:00～
川口技研プレゼンツ宗次郎オカリーナの森から・・〈川口技研〉
8:00～

健やかインフォメーション
小倉・IMALUの○○玉手箱・・・・・・・・・・・・・・〈各社〉
9:00～
Buy Now ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・〈各社〉

10:00～

FUNDAY TOPICS SPORTS ・・〈ゴルフ倶楽部 大樹〉
笠原将弘の賛否両論！・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・〈各社〉
11:00～
川上政行と葉山さつきのこんな二人でごめんなさい！
　　　　　　　　　　　　　　 ・・・・・・・・・・・〈ディアウーマン〉
13:00～

山本譲二の住まいるフレンド・・〈東建コーポレーション〉

6:00 河村通夫の大自然まるかじりライフ ・・・・〈健康フーズ〉
6:10 わくわくお届け便
6:25 before G

6:10 わくわくお届け便 6:10 わくわくお届け便6:10 耳より健康便り 6:10 わくわくお届け便

19:00

:15

:30

:45

山﨑武司 ホームラン魂！
〈カババ・アッパータイム・全農林・ウエラ名古屋〉
東海ものづくり大学
〈名古屋銀行〉
宗一・夕紀の
HUMAN PRESS〈各社〉
伝七邸100年ヒストリー〈東洋紡〉

20:00
:10
:20

:30

好吃 Monday〈好吃モンキーズ〉
929TimesGOGO!
安江のぶおのRadio Smile!
〈グローバルホーム〉
～ココロもカラダもHappyに～
　若々ラジオ〈わかさ生活〉

21:00

:30
:40
:50
:57

並木良和の
「激しく 幸せになる秘訣」
寺坂頼我のSmile Smile!
ＳＫＥ４８♡1＋1は2じゃないよ！　 〈名門大洋フェリー〉　 〈樹の恵本舗 中村〉
スポーツ伝説〈創価学会〉
看板娘ホッピー・ミーナのHOPPY HAPPY BAR〈ホッピービバレッジ〉

う   ぶ

Cocoro 川本 えこ

市野瀬 瞳

Connect929
14:00▶17:00

14:00～

smell 
hearing
15:00～
touch 
eyesight

16:00～
taste

平松 伴康

Sound Park Sunday
14:00▶17:00

14:00～

Sound Park Topics
15:00～
Delicious Park Sunday
 
Sound Park Library
16:00～

Sound Park Recommend

（1週）東海ラジオアナウンサー
（2週）SHOKO
（3週）東海テレビアナウンサー
（4週）山口 千景
（5週）月替わり

川村 茉由

高井 一

Music Submarine
3:00▶4:45

源石 和輝

小島 一宏

7:00～
Dig One・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・〈各社〉
　 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・〈三和シヤッター〉

下川みくにのMIRAIにエール！・・・・・・・・〈中部電力〉

東桜World Topics ・・・・・・・・・・〈トヨタL＆F中部〉
スズキ・ハッピーモーニング 羽田美智子のいってらっしゃい
　　　　　　　　　・・・・・・・・・・・・・・・〈ＳＵＺＵＫＩ〉

N

T

T
W

6:00～　　　  快適生活ラジオショッピング・・・〈快適生活〉
ENEOSプレゼンツ あさナビ・・・・・・・・・〈ENEOS〉
水 金～

木 金・

4:45 RUSH HOUR! 4:45 旬！SHUN！ピックアップ

フワちゃん月 　 ぺこぱ火

　19:00▶21:00
水
木
金　19:00▶20:00

f irst touch 4:45▶6:00　

月 木～

2:00 世の光　いきいきタイム・・・・・・・・・〈東海福音放送協力会〉

月 水～

月 木火～

解説者
東海ラジオアナウンサー

さだまさし レコードデビュー
50周年記念番組
1時の鬼の魔酔い
1:00▶2:00

2:00▶3:00 1:00▶3:00

伊藤蘭 RAN To You
20:30▶21:00

高橋直純のトラブルメーカー
0:30▶1:00
〈各社〉

Snow Manの素のまんま
23:00▶23:30

安蒜 豊三

神野 三枝

南城 大輔

大前 りょうすけ

イレーネ

　 土佐兄弟火　 夏川 椎菜
　 楠木 ともり（毎月最終）月
月 　 佐野 玲於

　 （GENERATIONS from EXILE TRIBE）
水 　 パパラピーズ木

村上 和宏

古家 正亨 田中 美和子　笑福亭 鶴光

Report Driver

番組へのメッセージ・リクエストは
東海ラジオHP内

「MESSAGE BOARD」から！

こちらから
簡単アクセス

石川 由香里 薬真寺 伽帆

さだ まさし

　 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　　 　   〈若鯱家〉
　 DRAGONS NAVIGATION・・・〈朝日土質設計コンサルタント〉
　 エディオンpresents DRAGONS DISCOVERY
　　　　　　　　　　 ・・・・・・・・・・・・・・〈エディオン〉
　 教えて！あかひげ先生 ・・・・・・・・〈あかひげ薬局〉
　 エンジョイスポーツ 健康にトライ！
　　　　　・・・・・・・・・・〈MEIGIホールディングス〉

　 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  　　〈TOKAI〉
　 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・〈イズモ葬祭〉
　 ・・・・・・・・・・・・・・・             〈いすゞ自動車中部〉
Expert Express・・・・・・・・　〈アクセルグループ〉
　・　 ジャパネットたかたラジオショッピング・・・〈ジャパネットたかた〉

武田鉄矢・今朝の三枚おろし・・・・・・・・・・・・〈コメリ〉

木

ジャパネットたかたラジオショッピング ・・・〈ジャパネットたかた〉
HIGHWAY INFORMATION ・・・  　　　　〈すぎた〉
セーフティメッセージ ・・・・・・・・・〈キムラユニティー〉
DRAGONS EXPRESS
・・・　〈三井食品工業〉　〈ネッツトヨタ東海〉　〈三和シヤッター〉
　 アサヒビールpresents スーパードライステーション!!
　　　　　　　　 ・・・・・・・・・・・・・・・・〈アサヒビール〉

月 水・ 金・

月 水・

木水火

水 金・・月

水 金

金水

木火

火 木
T

N
W
T

月 水・

金水月 ・・

木火・


