4:30 早起きエール!

MIKUNIYAMA 92.9MHz SHIPPO 1332kHz TOYOHASHI 864kHz SHINSHIRO 1332kHz UENO 1557kHz OWASE 1062kHz KUMANO 1485kHz ENA 801kHz GERO 1485kHz TAKAYAMA 1485kHz KAMIOKA 1458kHz

2022.10-12

NEWS WWEATHER INFORMATION TRAFFIC INFORMATION

FAX 052-961-0077

			TAKATAMA 1463KHZ	RAMIORA 1450KHZ	NIEWS WWEATHER INFORMATION TRAFFIC INFOR	MATION
mon tue	<b>e wed</b> 5:00~	thu	fri〈東海福音放送協力会〉	sat 4:45 RUSH HOUR!	<b>SUN</b> 4:45 旬!SHUN!ピックアップ	4
	<ul><li></li></ul>	心のともしび · · · · 〈各社〉 〈晴活堂〉 · · · 〈各社〉	・・・・・・・・・〈カトリック教会〉	5:00 まいどあり~。 〈各社〉 :15 松井宏夫の毎日笑顔!元気塾 〈各社〉 :30 おはよう!ニッポン全国消防団 〈日本消防協会〉 :40 世の光 〈東海福音放送協力会〉	5:00 田口ますみの毎日笑顔!元気塾・・・・〈各社〉 :15 銀シャリのおむすびラジオ :30 信仰の時間・・・・・・ 〈日本福音宣教会〉 :40 ケンコー イキイキ Paradise・・・〈ケンコー〉	5
安蒜 豊三 6:00 河村通夫の大自然まるかじりライフ ····〈健康フー				:45 小倉・IMALUの○○玉手箱 · · · · · 〈各社〉 6:00 耳より健康便り · · · · · 〈各社〉	:55 詩吟に熱中・・・・・・〈曾山流樹徳吟詠会〉 6:00 録音風物誌・・・・・・〈倫理研究所〉	
6:10 打くわくお届け便 6:25 before G GROOVE929 6:30▶9:00 ☑ ©	<ul><li>6:00~ ⊕~ ⑥快適生活ラジオショッピング · · · 〈</li><li>ENEOSプレゼンツ あさナビ · · · · · · · 〈</li></ul>	⟨ENEOS⟩ <b>W</b> · · · · · · · · · ·	····· 〈イズモ葬祭〉	:15 Buy Now       〈各社〉         :30 ときめきラジオ       〈各社〉         :45 わくわくお届け便       〈各社〉	:10 RUSH HOUR!	
デイル	7:00~ (M) Dig One · · · · · · · 〈三和シ ・ · · · · · · · · · · 〈三和シ ・ 下川みくにのMIRAIにエール! · · · · 〈	・・〈各社〉 Expert Expre  /ヤッター〉 ②・ サッパネットが	… (围・)®・(働く(いすゞ自動車中部) ess ・・・・・ (予 (アクセルグループ) たかたラジオショッピング・・・〈ジャパネットたかた〉 の三枚おろし・・・・・・ 〈コメリ〉	Weekend Step 7:00⊁10:00 ☑ ⊙	Morning Delight 7:00▶10:00 ☑	7
	● 東桜World Topics ・・・・・・〈トヨタl スズキ・ハッピーモーニング 羽田美智子のいって	L&F中部〉 てらっしゃい	(=2/3)	7:00~ Cocoro Weステマルシェ 健やかインフォメーション 8:00~ (N) ●	7:00~ 川本 えこ 川口技研プレゼンツ宗次郎オカリーナの森から・・〈川口技研〉8:00~ 砂砂 健やかインフォメーション	8
Paradise 9:00▶11:00 ☑ 9:00	つ~Paradise · · · · · · · · · · (見)・ (別)・ (別) ・		<b>ヨタ岐阜〉鈿〈名古屋高速道路公社〉</b>	まいどあり〜。	☆ · IMALUの○○玉手箱 · · · · 〈各社〉   9:00~   Buy Now · · · · · 〈各社〉	
神野三枝	水川きよし 限界突破RADIO · · · · · · 〈各社 ②・ ↑ 堀田商事INFORMATION · · 〈堀田商事 はびねすくらぶラジオショッピング・ 〈はびねすくら	事〉	がショッピング・〈ジャパネットたかた〉 ちは愛知県です・・・・・〈愛知県〉 一気ですか~・・・〈愛知県歯科医師会〉 スーパードクターナビゲーション	Saturday Flavor	SUNDAY FUNDAY !	-
		金エリアナビゲー	古屋・豊橋・岐阜ハートセンター〉 ション ・・・・〈アドバンス電気工業・888〉	10:00▶14:00 ☑ 市野瀬 瞳	10:00≻14:00 ☑ 川村 茉由	10
			··········· ②~香〈多度大社〉 巨大地震どうなる?どうする!	10:00~ ♥● 旬!SHUN!ピックアップ・・・・・・〈各社〉 11:00~	● FUNDAY TOPICS SPORTS ·· 〈ゴルフ倶楽部 大樹〉 笠原将弘の賛否両論! ···············〈各社〉 11:00~ 川上政行と葉山さつきのこんな二人でごめんなさい!	
南城 大輔	キング観光 SOUNDS GOOD! ···〈キング観〉		5分・・・・〈近畿日本ツーリスト〉 ・・・・・・〈各社〉	今週のHIT ME!!! メガネ赤札堂 presents 乃木坂46 佐藤楓の公式でんちゃんねる 12:00~ (1週)たいこうのふくろう便・・・・〈桑名ふくろうの杜〉	・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	
OH! MY CHANNEL! 13:00▶15:00 ☑ 14:00~ タ刊エクスプレス・・・・・・ 〈西濃運輸〉 13:00~ OH! MY CHANNEL! ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・				サタフレKitchen いいものテンミニッツ! · · · · · · · · 〈各社〉 13:00~ Afternoon Routine		13
Report Driver			OK1 バスチャンネル・・・・〈愛知バス〉 OH! MY DENTAL・・・〈ワンターテンタルクリニック〉 Ыぽり川柳・・・・〈あかひげ薬局〉	峰竜太とみんなの信州・・・・・・〈長野県〉		
大前りょうすけ			!ニクよう日!・・・〈飛騨牛養老ミート本店〉	Connect929 14:00▶17:00 ☑ 14:00~ 平松 伴康	Sound Park Sunday 14:00▶17:00 ☑ 14:00~ (1割) 東海ラジオアナウンサー (2割) SHOKO (3割) 東海ランピアナウンサー	
bre:eze 15:00▶17:00 ☑ ②  15:00~ №			smell hearing 15:00~ touch	Sound Park Topics (4測 山口 干景 (5週 ) 月替わり 15:00~ Delicious Park Sunday	15	
イレーネ	⑤・必 SAFETY SUPPORT ⑦ police journal ············〈有楽グループ ⑥ BEAMS DAINAGOYA RADIO	・ 金快適生活ラ	ジオショッピング・・・〈快適生活〉 FOODIE LIFE・・・・〈一升びん〉	eyesight  \mathbb{\psi}  16:00~  taste	Sound Park Library 16:00~  W  Sound Park Recommend	16
17:00 ニュースパレード・・・・・・・ 〈YKK AP〉				ONE STYLE	C.A.M.P. BASKET	
Live Dragons! 17:15▶19:00 ☑   解説者				17:00 ▶ 20:00 ☑  (4·5週)高井 - & 東海テレビアナウンサー  17:00~	17:00▶19:00 ☑ 17:00~ ① Art BASKET	17
	DRAGONS EXPRESS ・・・・ ②〈三井食品工業〉・③〈ネッツトヨク東海〉・ ・・・ ② アサヒビールpresents スーパードライステーショ ・・・・・・・・・・・ 〈アサヒビー	ター〉 <b>周教えて!あか</b> て ョン!! <b>用エンジョイス</b> ホ	〉 ハげ先生	● らじおガモン倶楽部 · · · · · · · · 〈各社〉 18:00 •	(2・4脚) 大同大学・キャンパス・リポート・・〈大同大学〉 18:00~	18
9:00 山崎武司 ホームラン魂! (カババ・アバータイ・金融・グエラ名圏 (名古屋銀行) :30 宗一・夕紀の HUMAN PRESS〈各社〉 日本家正亨 K TRACKS 19:00 ▶ 20:30 (名古屋銀行) :30 宗一・夕紀の HUMAN PRESS 〈各社〉 日本家正亨			石原まさたかの痛快!風雲放談 ・・・・・・〈日商・リョーケンホールディングス〉	19:00▶20:00 ☑	19	
:45 伝上郎100年ヒストリー (東洋新) 20:00 好吃 Monday (好吃モンキーズ) :10 929TimesGOGO!			週替わり特別番組 20:00>21:00	1・2・3 四日市メガリージョン!!GO! 20:00 ▶ 20:30	蟹江 篤子 タクマ せんねん灸ブレゼンツ しあわせ演歌・石原胸子です 20:00 > 20:30	-
:20 安江のぶおのRadio Smile! 〈グローバルホーム〉 :30 ~ココロもカラダもHappyに~ ラジオで占いまSH	HOW 20:30 ▶ 21:00			〈四日市市〉 ドットーレ山口のドキドキラジオ'84 ~シーズン4~ 20:30▶21:00	(セネファ) UNDER TALK 20:30▶21:00	20
「激しく 幸せになる秘訣」 :30 寺坂頼我のSmile Smile! :40 SKE48♡1+1は2じゃないよ! 永〈名門プ	ght with diskunion 21:00>21:40	村上 和宏		(ナグモクリニック名古屋)  松山千春 ON THE RADIO 21:00 ▶ 22:00 (東海クリエイト・アサヒ緑健)	宮田篤のヴィンテージシナイト 21:00▶21:30 〈各社〉 POP!POP!KPOP!!	21
:50 スポーツ伝説〈創価学会〉 :57 看板娘ホッピー・ミーナのHOPPY HAPPY BAR〈ホッピービバレッジ〉 オールナイトニッポン MUSIC 10 22:00▶0:00				SKE48♡1+1+1は	21:30 22:00 東海オンエアラジオ	-
<b>『</b> 森山 良子 ②鈴木 杏樹	③ 名取 裕子(1·3週) ③ 森高 千里(2週) ③ 岸谷 香(4週)	俄 渡辺 満里奈	<b>GOLD</b> 22:00▶0:00 週替わりパーソナリティ	3じゃないよ! 22:00▶23:00 〈アクセルグループ〉	22:00ト22:30 〈コミュファ eSPORTS Stadium NAGOYA・オンテック・矢場とん〉 クリエイターズ 22:30ト23:00	22
				Snow Manの素のまんま 23:00 ▶ 23:30	angelaのsparking! talking! show! 23:00+23:30 〈キングレコード〉	- 23
				SixTONES の オールナイトニッポン	水樹奈々 スマイルギャング 23:30+0:00 〈キングレコード〉	_
			東海ラジオミッドナイト スペシャル〜金シャチ劇場〜 0:00 > 3:00	サタデースペシャル 23:30▶1:00	畠中祐・悠太のポン☆コツ再生工場 0:00ト0:30  高橋直純のトラブルメーカー 0:30ト1:00	0
ただまさし レコードデビュー 50周年記念番組 1時の鬼の魔酔い			_ 美月(名古屋CLEAR'S) スター発掘☆ ライバーさんいらっしゃい!	King&Prince 永瀬籐のRadioGARDEN 1:00▶1:30	(各社) ももいろクローバーZ ももクロくらぶxoxo 1:000-1:30 (太田胃散)	
1:00>2:00			葛西蘭 ANCHEIN BETTYRADIO ANCHEIN BETTYROSE	佐藤奈織美&大城光の『税』って何だっけ? 1:30ト2:00 〈芝法人会〉	1:30 佐田玲子の勢はまだ平気ですか :45 TSUKEMENのTSUKEラジ!	
③ 夏川 椎菜 ⑤ 楠木 ともり(毎月最終)	③ 佐野 玲於 (GENERATIONS from EXILE TRIBE)	働 パパラビーズ	ぼくラジ ぼくはまだしなない アイドル3 Chu-Z OS☆U Pimm's セロリじゃないよ、パセリだよ!in東海ラジオ parsley Manam!	なにわ男子の初心ラジ! 2:00▶3:00	2:00 世の光 いきいきタイム・・・・・・〈栗海福音放送協力会〉	2
オールナイトニッポン 0 (ZEF®) フワちゃん ⊗ ペこぱ	RO) 3:00▶4:30 ⊗ 佐久間 宣行	像 マヂカルラブリー	⊕ 三四郎	Music Submarine 3:00▶4:45 ☑	番組へのメッセージ・リクエストは 東海ラジオHP内 「MESSAGE BOARD」から!	3
4:30 早起きエールJ				源石 和輝 4:00~ 藤井香愛のkawaiiらじお~第二章~	こちらから 簡単アクセス ■緊急回 にもなった。 に対しない ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	4